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Guatemala, 08 de octubre de 2018
Ref.10/003
Hora \l Finna: "%\
Pegxslro Unico de Expedianle: _____ﬁ_ ;5"/ OCIAL ,«“:
Tel.. 1578 | [ ]
Doctor {
José Gustavo Arévalo Henriguez {  No.DECASO:V. f
Viceministro Administrativo | Jf l ey pl=
Ministerio de Salud Publica y Asistencia Social ‘,1 L2  HORR <
Su Despacho \ T
o1 por of Mo, 08 case

Estimado Viceministro Administrativo:

Tengo el gusto de dirigirme a usted, deseandole muchos éxitos en sus actividades diarias.

El motivo de la presente tiene como finalidad hacerle llegar los documentos correspondientes al
SEPTIEMBRE 2018, segin Convenio DA-17-2018 de PRESTACION DE SERVICIOS DE

SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL.

Asi mismo me permito informarle que la cuenta de depésitos monetarios No. 3410057398 a nombre
de Fundacién Pro-Bienestar del Minusvalido y/o Fundabiem de Banrural, no gener6 intereses en el
mes de septiembre 2018. Asi mismo se adjunta un CD conteniendo el Informe de Avance Fisico y
Financiero de Entidades Receptoras de Transparencia de Recursos Publicos en Cumplimiento al
Decreto 50-2016 del Congreso de la Repiblica de Guatemala Ley de Aprobacion del Presupuesto
General de Ingresos y Egresos del Estado para el Bjercicio Fiscal 2018.

Agradeciendo su fina atencién, me es grato suscribirme de usted.

Atentamente,

Sra. Olga ConsueH@ H@mamﬁez Ramlrez

Representante Legal gy e e

¢.c. Lic. Victor Manuel Martinez Ruiz -Ministro de Finanzas Pablicas
¢.¢. Lic. Carlos Enrique Mencos Morales -Contralor General de ia Nacién
¢.c. Lic. Alvaro Arzi Escobar -Presidente Congreso de la Repiiblica de
¢.c. Licda. Sofia Herndndez Presidenia Comisién de Salud Congreso de Ig %
¢.c. Lic. Ferdy Elias -Presidente Comisién de Finanzas Congreso de i }
¢c.c. Comisién Técnica de Evaluacidn -Ministerio de Salud Piblica y Asistencia Socia
¢.c. Archive
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E AREA FINANCIERAH

* s,

FUNDACION PRO-BIENESTAR DEL MINUSVALIDO - FUNDABIEN -
Wm. 18.5 Carretera Panamericana, Minco Guatemala
Telefono PBY (502) 2382-4343

Email: relacionespublicas@teleton.com.gi

| CTE-3

]

vigente mayo 2017

Reporte de cheques emitidos y concepto del gasio cn el Mes de: SEPTIEMBRE 2018
| . de cl I Fecha d ~ . 5 s
“ No.| Categoria de Gasto No:ide Fecha Mento de No. de Factura e ae vionto Factura Q Nombre del Proveedor Descripcion del Gasto
H Chegue Cheque Q. Factura
Funcionamiento 350 03/09/2018 3,360.00 87 21/08/2018 3,360.00 |Maria Teresa Solorzano de Ralén arrendamiento clinica panajachel
A dami lini
Funcionamiento 351 | 03/09/2018 4,480.00 152 02/08/2018 2,240.00 |Inocente de Jesus Donis Solares “;:“ amientaiclinica santa fosaide
Funcionamiento 352 03/09/2018 18,805.00 38 03/09/2018 9,000.00 {Osman Adolfo Agustin Osorio Reparacion cetro Quetzaltenango
Funcionamiento 03/09/2018 40 03/09/2018 9,805.00 |Osman Adolfo Agustin Osorio Reparacion cetro Quetzaltenango
. . . | t i
Funcionamiento 353 | 07/09/2018 705.27 705.27 |Tesoreria Nacional complemento errendamicnitay
mant. De edificios
Funcionamiento 354 07/09/2018 3,274.43 1515144 27/08/2013 3,274.43 |Cablenet, S.A. Serv. Telefonico Agosto 2018
telecomunicaciones de Guatemala, .
Funcionamiento 355 07/09/2018 554.00 554.00 SA serv. Telefonico
Funcionamiento 356 07/09/2018 9,427.89 126461194 29/08/2018 9,427.89 |Empresa Electrica de Guatemala Serv. De energia electrica guatemala
§ Funcionamiento 357 07/09/2018 4,256.00 112 01/09/2018 4,256.00 |Enma Veronica Espafia Orellana Arrendamiento local puerto barrios
| Funcionamiento 358 07/09/2018 6,000.00 41 05/09/2018 6,000.00 |Osman Adolfo Agustin Osorio reparacion centro mazatenango
i Funcionamiento 359 07/09/2018 2,982.00 37 03/069/2018 2,982.00 |Osman Adolfo Agustin Osorio reparacion centro coatepeque
tel icaci de Guat la, .
| |Funcionamiento 360 | 07/09/2018 554.00 | 180004963005 | 20/08/2018 109.00 :;mm“"'“c'“’"es e Guatemala, | sery. Telefonico huehuetenango
i A
i el icaci d la,
| |Funcionamiento 07/09/2018 180005128676 | 22/08/2018 245.00 :Aewm"n'cac'[’"es e Guatemala, | Telefonico Guatemala
| |Funcionamiento 361 | 10/09/2018 18,500.00 1052 28/08/2018 18,500.00 | Waillians Efrain Antuche Guamuche |0 cndemiento de transporte
| usuarios centro Guatemala
1. Funcionamiento 362 10/09/2018 ANULADO ANULADO
! Funcionamiento 363 17/09/2018 6,000.00 78 03/09/2018 6,000.00 |Juan Arriola Arteaga Arrendamiento local Jalapa
|
i Funcionamiento 364 17/09/2018 2,500.00 40 03/09/2018 2,500.00 [Cesar Augusto Martinez Lopez Arrendamiento local Huehuetenango
|
‘ Funcionamiento 365 | 17/09/2018 5,820.41 8482 03/09/2018 4,303.13  |Mini Bodegas, S.A. arrendamiento badega #24
i septiembre
| Funcionamiento 17/09/2018 8492 03/09/2018 2,709.38  |Mini Bodegas, S.A. arrendamiento bodega #8492
septiembre
i
|
Funcionamiento 366 17/09/2018 8,976.00 254217 24/08/2018 1,360.00 |Dist. De electricidad de Occidente, S.A. |serv. Energia centro quetzaltenango
Funcionamiento 17/09/2018 315840 05/09/2018 1,822.00 |Dist. De electricidad de Occidente, S.A. |serv. Energia centro mazatenango
Funcionamiento 17/09/2018 211203 05/09/2018 1,382.00 |Dist. De electricidad de Occidente, S.A. |serv. Energia centro Coatepeque
Funcionamiento 17/09/2018 296560 03/09/2018 1,569.00 |Dist. De electricidad de Occidente, S.A. |serv. Energia centro chimaltenango
I
; Funcionamiento 17/09/2018 209216 03/09/2018 2,573.00 |Dist. De electricidad de Occidente, S.A. {serv. Energia centro retalhuleu
| Funcionamiento 17/09/2018 278646 03/09/2018 71.00 |Dist. De electricidad de Occidente, S.A. |serv. Energia clinica panajachel
|
\N Funcionamiento 17/09/2018 153477 12/09/2018 199.00 |Dist. De electricidad de Occidente, S.A. |serv. Energia clinica malacatan
i
11 Funcionamiento 367 17/09/2018 4,204.00 156367 06/09/2018 215.00 |Dist. De electricidad de Oriente, S.A.  |serv. Energia clinica salama
|
. Funcionamiento 17/09/2018 180797 02/69/2018 754.00 |Dist. De electricidad de Oriente, S.A.  [serv. Energia clinica jutiapa
} Funcionamiento 17/09/2018 204980 05/09/2018 273.00 |Dist. De electricidad de Oriente, S.A. serv. Energia clinica sta rosa de lima
Funcionamiento 17/09/2018 200844 03/09/2013 513.00 |Dist. De electricidad de Oriente, S.A.  |serv. Energia centro coban
Funcionamiento 17/09/2018 161658 02/09/2018 2,278.00 |Dist. De electricidad de Oriente, S.A.  |serv. Energia centro chiquimula
|
Funcionamiento 17/09/2018 221134 02/09/2018 71.00 |Dist. De electricidad de Oriente, S.A.  [serv. Energia clinica asuncion mita
mpresa electrica municipal de puerto . Lo
Funcionamiento 368 17/09/2018 2,166.67 42282 02/10/2013 1,022.06 Earfios P P serv. Energia puerto barrios julio
E Tectri icipal
|Funcionamiento 17/09/2018 1,144.61 E:‘rf:ssa electrica municipal de puerto serv. Energia puerto barrios agosto
Funcicnamiento 369 17/09/2018 33,089.06 205 05/09/2018 69,950.00 |Karen jeannette hernandez mant. CEMS diferentes centros
Funcionamiento 370 17/09/2018 51,111.05 51,111.06 |banrural mantenimiento de Lokomat
1 Funcionamiento 371 17/09/2018 2,240.00 154 10/09/2018 2,240.00 |Inocente de Jesus Donis Solares arrendamiento local sta rosa de lima
t Funcionamiento 372 17/09/2018 525.94 127325735 17/09/2018 525.94 |Empresa Electrica de Guatemala, S.A  [serv. Energia Casa Hogar
I Funcionamiento 373 17/09/2018 8,989.00 180005138617 30/09/2018 4,559.00 |telecomunicaciones de Guatemala, s.a. [serv. Telefonico guatemala
|
i Funcionamiento 17/09/2018 180005148492 10/09/2018 74.00 |telecomunicaciones de Guatemala, s.a.|[serv. Telefonico huehuetenango
Funcionamiento 17/09/2018 180005148568 10,09/2018 53.00 [telecomunicaciones de Guatemala, s.a. |serv. Telefonico retalhuleu
Funcionamiento 17/09/2018 180005148573 10/09/2018 215.00 |telecomunicaciones de Guatemala, s.a. |serv. Telefonico relal-hulz_;‘u‘ .




co

c

Funcionamiento 17/09/2018 180005148644 10/09/2018 411.60 |telecomunicaciones de Guatemala, s.a. |serv. Telefonico san marcos
Funcionamiento 17/09/2018 180005148709 10/09/2018 57.00 [telecomunicaciones de Guatemala, s.a.[serv. Telefonico chimaltenango
Funcionamiento 17/09/2018 180005386782 14/09/2018 152.00 [telecomunicaciones de Guatemala, s.a.|serv. Telefonico chimaltenango
Funcionamiento 17/09/2018 180005148808 10/09/2018 515.00 |telecomunicaciones de Guatemala, s.a.|serv. Telefonico mazatenango
Funcionamiento 17/09/2018 180005148929 10/09/2018 454.00 |telecomunicaciones de Guatemala, s.a.|serv. Telefonico escuintla
Funcionamiento 17/09/2018 180005148930 10/09/2018 29.00 |telecomunicaciones de Guatemala, s.a.[serv. Telefonico escuintla
Funcionamiento 17/09/2018 120005142032 10/09/2018 317.00 [|telecomunicaciones de Guatemala, s.a.|serv. Telefonico quetzaltenango
Funcionamiento 17/09/2018 180005149031 10/09/2018 150.00 |telecomunicaciones de Guatemala, s.a.|serv. Telefonico quetzaltenango
Funcionamiento 17/09/2018 180005149109 10/09/2018 24500 [telecomunicaciones de Guatemala, s.a.|serv. Telefonico salama
Funcionamiento 17/09/2018 180005149126 10/09/2018 473.00 |telecomunicaciones de Guatemala, s.a.|serv. Telefonico chiquimula
Funcionamiento 17/09/2018 180005149136 10/09/2018 155.00 {telecomunicaciones de Guatemala, s.2.|serv. Telefonico chiquimula
Funcionamiento 17/09/2018 180005149237 10/09/2018 239.00 [telecomunicaciones de Guatemala, s.a.|serv. Telefonico coban
Funcionamiento 17/09/2018 180005406864 14/09/2018 278.00 |telecomunicaciones de Guatemala, s.a.|serv. Telefonico jutiapa
Funcionamiento 17/09/2018 180005364108 14/09/2018 245.00 |telecomunicaciones de Guatemala, s.a. [serv. Telefonico jalapa
Funcionamienio 17/09/2018 130005148035 10/09/2013 55.00 |telecomunicaciones de Guatemala, s.a.{serv. Telefonico guatemala
Funcionamiento 17/09/2018 180005148056 10/09/2018 53.00 |[telecomunicaciones de Guatemala, s.a.|serv. Telefonico guatemala
Recurso Humano 374 | 28/09/2018 880,932.23 280,932.83  |Fundabiem ::g‘;:iggi’(’)’;’; desaldrios de
TOTALES 1,080,452.61
Elaborado gpr: il AL el Cid Autorizado por: i Y
Many 634415710181 0iga Consue Hﬁieﬁ:ﬁnﬁ_e;»dgi\nonzﬁ\:;‘:\ :
tadoi-gdneral Represent rite AR F ST 4
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Guatemala 8 de Octubre 2018
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FORM. 200-A-3

SERIEC

; : o @FTEs S0Q2 N
OFICINA: : i (Hnnhnrhﬂma W@ﬁ 58 9 3 U l
LUGAR: ! P ML 188
ORIGINAL LEAR 8.5
SE CONSERVARA EN LA DEPARTAMENT __Talefono 23824343
OFICINA PARA FORMAR SU .
PROPIO LIBRO DE CAJA. CAJA:
(INGRESOS O EGRESOS)
CORRESPONDIENTE AL MES DE: DE 20 if
4 2 3 4 5 5 7
DiA CUENTAS, CONCEPTOS Y NUMERO DE COMPROBANTE FONRMA NUMERACIONES USADAS SUMAS PARCIALES SUMAS TOTALES
'y 0.
DEL No. AL No.
Sy TAITCTAL e =
oo e 4 n 666,792.25
‘ Cerpredon| a3
. . ¢ -
“ LB Q 1,250,000.00
R i 1,250,600.00

JE 01-04-1

ILAS,: 36!

ENTAS N

JRIA GEN

10N DE Lt

DO SEGU

LEER INSTRUCCIONES AL DORSO

“ELL 0104 BY O8I 2L-20 (¥AN3ND 30 "ON £102-60-22 YHI34 30 £102-10 OUIWNN OAILYIIYHOD £102-60-22 YHI34 30 S915L 220-Ly-p T¥ISH "3 "D 31¥3S "000'039 "ON TV L00'SLS 'ON 1134 £10°2/60 - SIAVAINN 000'SL - £-ZZZESL ALIN - 0068-E25Z X8d 'V 'S 'UVANYLS SOIMVINWEOL
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E01-04-1,

_AS.: 365-

NTAS No

RIA GENE

51 DE LA

10 SEGUN

FORM. 200-A-3

\E CONSERVARA EN LA
OFICINA PARA FORMAR SU .
PROPIO LIBRO DE CAJA. CAJA:

OFICINA:

Cuentadancia =3

o

LUGAR:

ORIGINAL

DEPARTAMENTO:

(INGRESOS O EGRESOS)

CORRESPONDIENTE AL MES DE: DE 20
1 2 2 4 s 5 7
DiA GUENTAS, CONGEPTOS Y NUMERO DE COMPROBANTE FC"\IF;’T”A NUMERACIONES USADAS SUMAS PARCIALES SUMAS TOTALES
DEL No. ALNo.
= RIA TERESS
£ LZ05TO
H. ]
UEBLE JULIO/LGEE
4T DE INMUEELE UTILIZEDO FOR FUNDIARIE
SUM FACTURAS NG, 152Y 153 JULICYAGLS A 5] 4,430.00
=
CH. Q
Fi d= : TEZORERLA
GOSTO
oH. !
v 1= & nomors
SERYICID TELEFONICO FUNDABIEY CENTRAL
VTG TELEFOMICD DE FUNDAZIEM CEMTRAL SEGUN FACTURS MO, 1515144 . o]
7 = ELECOMUIMICAY GUATZIMELA
OTE 4ICQ EXT. DER,
SERYICIC TELERONICO OF FUNDARIEM HUBHUETENAMGD FACT, 180004853005
Y FUNDARIEM PLERTD BARRICS FACT. 150X 2 H. S =} S=4.00
i ombre da : SMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALE 54,
15 FLUNGABIEM CEMTRAL
ECTRICA DE FURDABIEM CEYTRAL
H. [}
7 | Bouments a rombre d= : MM YVERDNICS ESFAYS CRELLANS
ARREMDAMIENTO DE INMUERLE 2P,
ARRENDAMIENTO OF INMUERLE UTILIZADG POR FUNCABIEM PUERTS BARRIOS
SEGUN FACTURA ML 112 o 2
7 | Documentz s nombre dz @ OSAAN ADCLFO AGUSTIN
CHO F. MAZATENENGD
GE TECHD CURYO DE FUND ABIE [MAZATENAR
FACTURA M. 41 . Q a
YA . g E50.862.52

LEER INSTRUCCIONES AL DORSO

‘€LL 01104 8Y O¥EI 2L-20 SWAN3ND 30 "ON £L02-60-2Z YHO34 30 £102-10 OY3WNN OAILYT3¥H0D £L02-60-22 YHO34 30 9151 D30-EV-p TvISI4 '3 "0 3IHIS "000°089 "ON ¥ L00'SLS "ON T3Q £L0'Z/60 - SIAVAINN 000'SL - L-ZZZESL iLIN - 0068-E252 :X8d ¥ 'S ‘GHVANVLS SOIMYINWEOS



NDE LA« ilA GENEF \TAS No. AS.: 365-1 101-04-1,¢

2 SEGUN

FORM. 200-A-3
OFICINA:

Cusntedancia F35

SERA 9 &x T
L aaviz L 4Fud

L oo
AR b Gadde

LUGAR:

ORIGINAL
DEPARTAMENTO:

e N

Tono 23024343

SE CONSERVARA EN LA

OFICINA PARA FORMAR SU
CAJA:

PROPIO LIBRO DE CAJA.

CORRESPONDIENTE AL MES DE”.

ot
o3

DE20

3 4 5
1 - FORMA 6
‘ DA CUENTAS, CONCEPTOS Y NUMERO DE COMPROBANTE K NUMERACIONES USADAS SUMAS PARCIALES
‘ DEL No. ALNo.
g 0
ird
oA o}
7 ocumento a nombrs d= ; TELE!
VICTD TELEFOMICC EX
II0 TELEFONICD GE FUNDABIEM HUEHUETEN A 130004552003
¢ H 0 554,00
in
o g 18,500,000
it 3 H| ] =
T 1::v-:umm‘£ nombra da @ JUAN ARRICLA BRTEAGS
IEELE
TIEELE UTILIZAD0 POR FUNDARTERT JAL, =2l
™ 1]
17
™ =3 25
17
O SEGUN FACTURAS
a7l Q
1T umeris = nombre de : DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD GE CCIDENTE
DE EMERGIA BLECTRICS EXTENIONES
A DE FUMDABIEN MELATETAN, PANAJACHEL,
TEMAHGO
i Q
1 DS EMEREIA ELECTRICA DE EXTENSIONES
SCTRICA DE FUMDARIEM  AZINCION MITA, CHIGUIMULA,
DE LIi8, JUTIEPS, ¥ ZALEME HL o
iF cumEnin 2 nombre de | EVMFRESS ELECTRICS MUNICIRSL DE PUSRTD BAARICS
5 F EMERGIA ELECTRICE FTO. BARRIDS
) OF ENERGIS ELECTRICA DE FUHDARISY FUERTG BAR .
YEAH o

LEER INSTRUCCIONES AL DORSO
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SERIE C Co0haS
FORM. 200-A-3 LuLuod

Cuentadancia F35
OFICINA:
LUGAR:
DEPARTAMENTO:
CAJA:

T s i Bb. LDeo N®°

fomo 23224343

ORIGINAL

SE CONSERVARA EN LA
OFICINA PARA FORMAR SU
PROPIO LIBRO DE CAJA.

(INGRESOS O EGRESOS)

CORRESPONDIENTE AL MES DE:

DE 20

. NTAS No. AS.: 365~ E 01-04-1,

. alA GENE.

M O SEQUN sz o oo DNDETA bowssiins

3 4 5
§ : FORMA 6
Dia CUENTAS, CONCEPTOS Y NUMERO DE COMPROBANTE Py NUMERACIONES USADAS SUMAS PARCIALES
DEL No. AL No.
x
3
2
z
<
>
=
3 105.565.57 |9
-
b
z
g
g
1
E
o
>
3
=
H ] 4
) 8
s
g
g
o5 :
)
§
1 4 <
oH =70 Q 51,111.05 by
g
2
c
£
g
g
5
o
8
H Q %
°
m
25 Documsnto anombre de - EYPRESA ELECTRICS DE GUATEMALA g
i =
EMERGIA TLECTRICA £
3 EMERGIA ELECTRICA DE FLUNDABIE C454 1;>
H 3z al e
s
g
=35 CIAUNICATICHES DE GUATEAALE E
m
IE SR VICIO TEELFOMICO E INTERNET =
o
mAICI0 TELEFOMICG OF EXTENEICHES DEPARTAMENTELESE B
™ ] g
£
5
2
]
=
2
2
_ a
H 375 0 %
. 3
] §
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z
=
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e
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LEER INSTRUCCIONES AL DORSO
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FUNDACION PRO-BIENESTAR DEL MINUSVALIDO
FUNDABIEM

NOMBRE DE LA CUENTA:

FUNDACION PRO BIENESTAR DEL MINUSVALIDO Y/O FUNDABIEM
BANRURAL CTA. No. 3410057398

GUATEMALA

LIBRO DE BANCO

0

SEPTIEMBRE 2018 Saldo inicial 666,792.25
%r Fecha a No. Docto. 9 Cheque a Mombre de ‘L Creditos ﬂ Debitos Saldo E'
03/09/2018 350 MARIA TERESA SOLORZANG DE RALON Q 3,360.00 Q 663,432.25
03/09/2018 351 INOCENTE DE JESUS DONIS SOLARES Q 4,480.00 Q 658,952.25
03/09/2018 352 OSMAN ADOLFO AGUSTIN OSORIC Q 18,805.00 Q 640,147.25
07/09/2018 353 TESORERIA NACIONAL Q 705.27 Q 639,441.98
07/09/2018 354 CABLENET S.A. Q 3,27443 Q 636,167.55
07/09/2018 355 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA 5.4, Q 554.00 Q 635,613.55
07/09/2018 356 ENVIPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA S.A. Q 9,427.82 Q 626,185.66
07/09/2018 357 EMIMA VERONICA ESPA¥A ORELLANA Q 4,256.00 Q 621,929.66
07/09/2018 358 OSMAN ADOLFO AGUSTIN OSORIO Q 6,000.00 Q 615,929.66
07/09/2018 359 OSMAN ADOLFO AGUSTIN OSORIO Q 2,982.00 Q 612,947.66
07/09/2018 360 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA 5.A. Q 554.00 Q 612,393.66
10/09/2018 361 WUILLIANS EFRAIN ANTUCHE GUAMUCHE Q 18,500.00 Q 593,893.66
17/09/2018 362 JUAN ARRIOLA ARTEAGA FEANULADO** Q 593,893.66
17/09/2018 363 JUAN ARRIOLA ARTEAGA Q 6,000.00 Q 587,893.66
17/09/2018 364 CESAR AUGUSTO MARTINEZ LOPEZ Q 2,500.00 Q 585,393.66
17/09/2018 365 MINI BODEGAS S.A. Q 6,820.41 Q 578,573.25
17/09/2018 366 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDE Q 8,976.00 Q 569,597.25
17/09/2018 367 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENT Q 4,204.00 Q 565,393.25
17/09/2018 368 EMPRESA ELECTRICA MUMICIPAL DE PUERTO B Q 2,166.67 Q 563,226.58
18/09/2018 369 KAREN JEANNETTE HERNANDEZ ALVAREZ Q 33,089.06 Q 530,137.52
25/09/2018 370 BANRURAL Q 51,111.06 Q 479,026.46
25/09/2018 371 INOCENTE DE JESUS DONIS SOLARES Q 2,240.00 Q 476,786.46
25/09/2018 372 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA S.A. Q 52594 Q 476,260.52
25/09/2018 373 TELECO, {CACIONES DE GUATEMALA </ Q 8,989.00 Q 467,271.52
DEPZSITO ENTRANSITO 1,250,000.00 Q 1,717,271.52
28/09/2018 374 FUNDABIEM Q 880,932.88 Q 836,338.64
74\ -
El ado por: :
Edgar Hernandez fiuel Estuardo el Cid
¥
CONCILIACION BANCARIA
SALDO EN BANCO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2,018 Q 1,732,080.46
SALDO EN LIBROS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2,018 Q 836,338.64
(+) DEPOSITO EN TRANSITO
(-) CHEQUES EN CIRCULACION:
07/09/2018 355 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA S.A. Q 554.00
17/09/2018 364 CESAR AUGUSTO MARTINEZ LOPEZ Q 2,500.00
25/09/2018 371 INOQCENTE DE JESUS DONIS SOLARES Q 2,240.00
25/09/2018 372 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA 5.A. Q 525.94
25/09/2018 373 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA S,/A)/ Q 8,989.00
28/09/2018 374 A Q 880,932.88 Q 895,741.82
Q 836,338.64 Q 836,338.04

"“, oy I};
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BANCO DE DESARROLLO RURAL, S.A.

. BANCODE DE
Estado de Cuenta Monetaria ESTans ROLLO RURAL, S. A,
F—J:_D_ o

M o

' y
El amign que te ayuda a crecer

Oficina;  UNIDAD DE ESTADOS DE CUENTA Fee
HORA: FIRMA:
No. de Cuenta 3410057398 "
Cta. Estandarizada GT90 BRRL 0101 0000 0034 1005 7398
Nombre de la Cuenta |FUNDACION PRO-BIENESTAR DEL MINUSVALIDO Y/O FUNDABIEM J
Direccion: W18.5 CARRETERA PANAMERICANA ZONA 8 MIXCO GUATEMALA J
Moneda: |QUETZALES J
Pagina 1
Saldo Anterior 698,019.25

Periodo Del: 01/09/2018 Al 30/09/2018

Listado Chegues Pagados
[ Fecha [ ofic. I Descripcién Operacion [Docto.No. | Débitos | Crédites | Saldo Ndmero Valor
03/09/2018 426 OPERACION CHEQUE PROPIO 340 2,500.00 695,519.25 339 2,750.00
04/09/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 344 3,538.00 691,981.25 340 2,500.00
04/09/2018 900 IOPERACION CHEQUE PROPIO 345 7,439.00 684,542.25 344 3,538.00
07/09/2018 109 OPERACION CHEQUE PROPIO 350 3,360.00 681,182.25 345 7,439.00
10/09/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 352 18,805.00 662,377.25 349 15,000.00
10/09/2018 676 OPERACION CHEQUE PROPIO 351 4,480.00 657,897.25 350 3,360.00
12/09/2018 109 OPERACION CHEQUE PROPIO 360 554.00 657,343.25 351 4,480.00
12/09/2018 109 OPERACION CHEQUE PROPIO 353 705.27 656,637.98 352 18,805.00
12/09/2018 109 OPERACION CHEQUE PROPIO 356 9,427.89 647,210.09 353 705.27
12/09/2018 109 OPERACION CHEQUE PROPIO 361 18,500.00 628,710.09 354 3274.43
12/09/2018 2058  |OPERACION CHEQUE PROPIO 354 3,274.43 625,435.66 356 9,427.89
13/09/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 339 2,750.00 622,685.66 357 4,256.00
13/09/2018 673 OPERACION CHEQUE PROPIO 357 4,256.00 618,429.66 358 6,000.00
13/09/2018 386 OPERACION CHEQUE PROPIO 359 2,982.00 615,447.66 359 2,982.00
17/09/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 349 15,000.00 600,447.66 360 554.00
17/09/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 358 6,000.00 594,447.66 361 18,500.00
25/09/2018 660 OPERACION CHEQUE PROPIO 363 6,000.00 588,447.66 363 6,000.00
25/09/2018 660 PAGO DE CHEQUE POR VENTA DE DIVISAS 370 51,111.06 537,336.60 365 6,820.41
SB
25/09/2018 705 OPERACION CHEQUE PROPIO 369 33,089.06 504,247.54 366 8,976.00
26/09/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 368 2,166.67 502,080.87 367 4,204.00